

TEATERRESA TILL ÅBO



Från: 08.11.2025

Till: 09.11.2025

Lördag – Söndag

2 dagar

Solo Sokos Hotel Turun Seurahuone

Unika Solo Sokos Hotel Turun Seurahuone är ett elegant och livfullt boutiquehotell, en riktig pärla i centrum av Åbo. Detta hotell är en klassiker från 1920-talet som har renoverats i modern stil. Varje rum är unikt till både storleken och inredningen. Hotellets väggar innesluter en del av stadens historia.

Hotellet är bara 400 meter från Åbo Svenska Teater.

Resans pris

239 € / person i delat dubbelrum

289 € / person i enkelrum

I priset ingår

- Bussresan i bekväm turistbuss
- Logi i dubbelrum
- 1 frukost
- Teaterbiljetten

Bokningsvillkor

Betalningsvillkor

Förhandsbetalning 100 €/person, slutbetalning ca en månad innan avresa.

Avbokningsskydd

I priset ingår inte avbokningsskydd. Betalda teaterbiljetter bytes / inlöses ej. Föreställningens arrangör är ansvarig för föreställningen och eventuella programändringar eller avbokningar. Ifall föreställningen avbokas, är researrangören skyldig att returnera endast teaterbiljettens andel av resans pris.

Vi kan inte garantera platser bredvid varandra.

Avbokningsvillkor

Om resenären avbokar resan debiteras följande avbokningsavgifter:

- a) En bokningsavgift 15 €/person + teaterbiljettens andel (50 €), om resan avbokas senare än 35 dygn, men senast 21 dygn innan resan börjar
- b) 50 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 21 dygn, men senast 7 dygn innan resan börjar
- c) 75 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 7 dygn, men senast 3 dygn innan resan börjar
- d) 95 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 3 dygn innan resan börjar.

Dagsprogram

Dag 1

Hemorten - Åbo

Oravais Trafiks buss samlar upp med start i Jakobstad, nerresa via Nykarleby, Vasa och Sydösterbotten. Vi håller paus under resan till Åbo, dit vi anländer ca kl. 15.00. Vi checkar in på Solo Sokos Hotel Turun Seurahuone beläget i Åbos absoluta centrum. Några eftermiddagstimmar för shopping innan kvällens föreställning.

Kl. 18:00 börjar "Romeo och Julia" på Åbo Svenska Teater, 400 meter från vårt hotell.

Dag 2

Åbo - Hemorten

Frukost på hotellet. Omkring kl. 12.00 startar vi hemresan mot Österbotten, lämpliga pauser längs resan.

Romeo och Julia – älska och dö

Ungdomsårens glöd, odödlighet, frigörelse, revolt, medvetet trots.

En sanslöst häftig, handgripligt passionerad känsla, närapå besatthet för varandra drabbar Romeo och Julia. De vill ha sin egen röst hörd, olik sina föräldrars, de fattar blixtnabba beslut. Livet är här och nu.

I en fiktiv nutid söker föreställningen paralleller till dagens ungdomskultur, våld och brottslighet. Man söker sina gelikar, växer mot vuxenheten i grupp. Man söker sin identitet genom att experimentera på gränsen mellan det lovliga och det olovliga. Man opponerar sig och gör revolt mot föräldrar, vuxenvärlden, samhället.

En nedärvd släktstrid mellan Romeos och Julias familjer representerar den polarisering vi ser i dagens samhälle. Polariseringen är ett gift, det gift som i Romeos och Julias explosiva, impulsiva och passionerade kortsiktighet blir deras död.

En kraftfull och energisk ensemble, stora personligheter och kommande stjärnor, står på Stora scenen hösten 2025. Romeo spelas av **Vega Adsten** och Julia av **Selina Ukkonen**. De andra som medverkar är **Jakob Bladh, Daniela Franzell, Samuel Karlsson, Julia Korander, Oksana Lommi, Bella Paasimäki, Ingemar Raukola, Jerry Wahlforss, Edit Williams** och **Walter Öhman**.

